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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 286 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:22'32.7

2 264 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:22'37.7

3 290 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'48.5

4 287 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'52.4

5 293 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ATL.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'00.0

6 262 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:23'22.3

7 253 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'36.1

8 267 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'41.7

9 249 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'39.3

10 240 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'47.1

11 257 GARCÍA, PILAR FEMENINO VETERANA A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'35.5

12 242 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'02.2

13 245 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'26.9

14 259 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'27.9

15 244 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:27'25.7

16 266 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:27'29.7

17 265 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CDD TEAM RUN &GO 0:28'06.5

18 254 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'07.4

19 277 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'14.7

20 272 MARTIN UCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'23.8

21 263 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'52.1

22 252 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'47.1

23 247 CENTENERA PEREZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'47.5

24 292 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'34.8

25 291 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'55.4

26 260 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'31.1

27 284 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:32'28.0

28 271 MARTÍN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:33'20.7

29 273 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:33'36.8

30 241 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'51.5

31 251 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'03.1

32 281 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'57.8

33 256 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'58.4

34 255 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.1

35 261 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'33.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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36 279 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:36'10.5

37 274 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'46.3

38 268 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'31.3

39 278 RIVAS GONZÁLEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:37'56.6

40 270 MARTÍN GARCIA, RAUL MASCULINO SENIOR GARCÍAS 0:47'38.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 286 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:22'32.7

2 264 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:22'37.7

3 290 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'48.5

4 287 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'52.4

5 293 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ATL.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'00.0

6 262 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:23'22.3

7 253 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'36.1

8 267 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'41.7

9 240 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'47.1

10 242 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'02.2

11 245 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'26.9

12 259 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'27.9

13 244 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:27'25.7

14 266 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:27'29.7

15 265 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CDD TEAM RUN &GO 0:28'06.5

16 254 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'07.4

17 277 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'14.7

18 272 MARTIN UCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'23.8

19 263 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'52.1

20 252 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'47.1

21 247 CENTENERA PEREZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'47.5

22 260 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'31.1

23 271 MARTÍN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:33'20.7

24 241 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'51.5

25 256 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'58.4

26 255 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.1

27 261 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'33.6

28 268 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'31.3

29 270 MARTÍN GARCIA, RAUL MASCULINO SENIOR GARCÍAS 0:47'38.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 249 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'39.3

2 257 GARCÍA, PILAR FEMENINO VETERANA A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'35.5

3 292 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'34.8

4 291 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'55.4

5 284 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:32'28.0

6 273 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:33'36.8

7 251 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'03.1

8 281 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'57.8

9 279 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:36'10.5

10 274 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'46.3

11 278 RIVAS GONZÁLEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:37'56.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 262 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:23'22.3

2 270 MARTÍN GARCIA, RAUL MASCULINO SENIOR GARCÍAS 0:47'38.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 274 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:36'46.3

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 264 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:22'37.7

2 290 SUELA PARRA, JESÚS MANUEL MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:22'48.5

3 293 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO VETERANA A ATL.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:23'00.0

4 267 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:23'41.7

5 240 BAENA MIRABETE, DANIEL MASCULINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'47.1

6 245 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:26'26.9

7 259 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:26'27.9

8 254 GARCÍA GARCIA, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'07.4

9 277 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:28'14.7

10 272 MARTIN UCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:28'23.8

11 247 CENTENERA PEREZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'47.5

12 271 MARTÍN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:33'20.7

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 249 CRUZ SANCHEZ, ESTHER FEMENINO VETERANA A JAM MONTCADA 0:24'39.3

2 257 GARCÍA, PILAR FEMENINO VETERANA A C.A CIUDAD DE PEÑARANDA 0:25'35.5

3 273 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:33'36.8

4 279 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:36'10.5

5 278 RIVAS GONZÁLEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:37'56.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 286 SAN JOSÉ LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:22'32.7

2 287 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:22'52.4

3 253 GARCIA DIAZ, ANGEL J. MASCULINO VETERANA B C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:23'36.1

4 242 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:26'02.2

5 244 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA B SAN MAXIMO TELECOM 0:27'25.7

6 266 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 0:27'29.7

7 265 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B CDD TEAM RUN &GO 0:28'06.5

8 263 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'52.1

9 252 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'47.1

10 260 HERNANDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:31'31.1

11 241 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:33'51.5

12 256 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'58.4

13 255 GARCIA MIGUEL, ANTONIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'59.1

14 261 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL MASCULINO VETERANA B HERRERA RUN 0:35'33.6

15 268 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:37'31.3

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 292 TIEDRA DÍAZ, MARÍA FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'34.8

2 291 TIEDRA DIAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA 0:30'55.4

3 284 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA B INFINITY 0:32'28.0

4 251 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:34'03.1

5 281 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'57.8

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 263 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:28'52.1

2 252 GARCÍA CIFUENTES, SAMUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:29'47.1

3 247 CENTENERA PEREZ, ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:29'47.5

4 271 MARTÍN SALCEDO, JAVIER MASCULINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:33'20.7

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 279 RIVAS GONZÁLEZ, MAITE FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:36'10.5

2 278 RIVAS GONZÁLEZ, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A VILLAR DE GALLIMAZO 0:37'56.6

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 307 SANCHEZ CABEZUELO, TOMAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'36.1

2 303 GARCÍA RIVAS, ALEX MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'39.1

3 306 PIU SANCHEZ, MARCO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'41.4

4 301 DAVILA RUBIO, RODRIGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.8

5 304 GONZALEZ PEREZ, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'54.3

6 305 PÉREZ GONZÁLEZ, DARÍO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'22.9

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'44.7

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 310 MARTÍN RIVAS, MARÍA FEMENINO BENJAMIN VILLAR EE GALLIMAZO 0:01'13.4

2 309 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'13.9

3 330 DAVILA RUBIO, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'27.4

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 330 DAVILA RUBIO, ALEJANDRO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'27.4

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 310 MARTÍN RIVAS, MARÍA FEMENINO BENJAMIN VILLAR EE GALLIMAZO 0:01'13.4

2 309 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA" 0:01'13.9

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 317 PASCUAL LOPEZ, MARTÍN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'48.9

2 315 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'49.3

3 316 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELLSALAMANCA 0:01'55.2

4 312 GARCÍA REQUEJO, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'58.0

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA ALEVÍN

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 317 PASCUAL LOPEZ, MARTÍN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'48.9

2 316 LLORENTE AMARO, ALONSO MASCULINO ALEVIN VELLSALAMANCA 0:01'55.2

3 312 GARCÍA REQUEJO, MARIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'58.0

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 315 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:01'49.3

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 327 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VICKI FOODS ATLETICS 0:05'23.3

2 323 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO CADETE ECOSPORT AVILA 0:05'36.5

3 319 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ECOSPORT AVILA 0:06'11.1

4 324 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:06'55.9

5 320 GARCÍA REQUEJO, RUBÉN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'21.7

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 319 FRONTERA SANZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ECOSPORT AVILA 0:06'11.1

2 320 GARCÍA REQUEJO, RUBÉN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'21.7

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 327 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO CADETE VICKI FOODS ATLETICS 0:05'23.3

2 323 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO CADETE ECOSPORT AVILA 0:05'36.5

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 324 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO CADETE AZUL Y BLANCO 0:06'55.9

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 329 LÓPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO JUVENIL AZUL Y BLANCO 0:07'20.4

2 328 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCÍA FEMENINO JUVENIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:09'03.1

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA JUVENIL

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 329 LÓPEZ GUADILLA, GUZMAN MASCULINO JUVENIL AZUL Y BLANCO 0:07'20.4

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 28



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 328 BLÁZQUEZ LOZANO, LUCÍA FEMENINO JUVENIL CIUDAD DE PEÑARANDA 0:09'03.1

XV CARRERA URBANA
VILLAR DE GALLIMAZO
10 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

10:11, 11/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 28


